
Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.8i1.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luir- 485 - Fone ( | 9) 36,12- | 02 I Fax 3642-1200 Cef t:SOO-OOO - Águas da Prata - SP

DECRETO NO 3.339 DE 15 DE JULHO DE 2025

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais

Considerando a Comunicação Interna No 086/2025;
DECRETA:
ARTIGO 10 - O Conselho Munici pal do Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável - COMADS, do Município de Aguas da
Prata - (Estância Hidromineral), será composto observando-se a seguinte
nomeação:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Secretaria Mun. de Meio Ambiente, Aaricultura e Abastecimento
Titular: Antônio Marcos Ayres da Cunha Santos
Suplente: Jonas Augusto Fonseca Araújo
Secretaria Mun. de Obras e Serviços Públicos
Titular: Felipe Cappi Soler
Suplente: Murilo Bolognesi de Andrade
Câmara Municioal de Àouas da Prata
Titular: Ismaylle Bernardo da Silva
Suplente: Paulo Gabriel Ventura Dias
Fundação Florestal
Titular: Eduardo Goulardins Neto
Suplente: Josenei Gabriel Cara

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA
ONGl.s de Caráter Ambientalista - Associacão Guardiões da Rainha
das Aouas
Titular: Alexandre da Costa Junqueira Schippnick
Suplente: Mariana Montagner de Moraes Sarmento
Entidades de Caráter Sociais - Associação Briaada do Barranco
Titular: Gabriel Eduardo Silveira
Suplente: Michele Cristina Batista Soares
E m oresá rios Co merci a ntes
Titular: Rafael Eduardo Gomes
Suplente: Maira Leda de Almeida Carvalho

áJÀi=;

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - COMADS"

1



Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 L733l0001-43 lnscrição Estadual: lsenta

Av. Washington Luiz, 485 Fone ( l9) 3642-l\2l - Fax3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas dâ Prâtâ - SP

Emoresários do Setor Turístico
Titular: Ana Maria Costa Mancini Grings
Suplente: Ana Paula Ferreira Rinaldi

ARTIGO 20 Este Decreto
disposiçõespublicação, revogadas

Decreto No 3.33 1./2025.
AS

Município de Águas
quinze dias do mês de julho de d

o
Pr ito Mu

ci H id rom inera l), aos

entra em vigor
em contrá rio,

data de sua
especia I o

na
em

a
inco.

na

SM il evi
a Prata

2

ir\tÁ

./

I


